S.G. Bayerische Schitzen Dornach e.V.

Martin — Festl — Ring 2, 85609 Aschheim-Dornach

Sonntag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Samstag

31.10.2021
03.11.2021
10.11.2021
17.11.2021
24.11.2021
27.11.2021
01.12.2021
04.12.2021
08.12.2021
15.12.2021

12.01.2022
19.01.2022
26.01.2022
02.02.2022
09.02.2022
16.02.2022
23.02.2022
02.03.2022
09.03.2022
16.03.2022
23.03.2022
02.04.2022

Termine 2021/2022

128. Generalversammlung (Neuwahlen)
1. Kranzlschiel3en

2. Kranzlschiel3en

3. Kranzlschief3en mit KénigsschielRen
4. KranzlschielRen

Weihnachtsschiel3en

5. Kranzlschiel3en

Weihnachtsfeier

6. Kranzlschiel3en

7. Kranzlschiel3en

***xKein SchielRbetrieb****

8. Kranzlschiel3en

9. Kranzlschiel3en

10. Kranzlschiel3en

11. Kranzlschiel3en,

12. Kranzlschiel3en

13. Kranzlschiel3en mit Gaudischiel3en
14. Kranzlschiel3en

15. Kranzlschiel3en, Aschermittwoch
16. Kranzlschiel3en

17. Kranzlschiel3en

18. Kranzlschiel3en

Endfeier / Endschiel3en

Anderungen vorbehalten!
Mehr Infos unter: www.schuetzen-dornach.de

S.G. BAYERISCHE
SCHUTZEN e.V.

19.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
17.00 Uhr



